
DODATEK č. 2

ke smlouvě č. 289/OIRM/2018 ze dne 28. 08. 2018
Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů

a kanalizací
smlouva schválena na základě usn. RM dne 29. 01. 2018, usn. č. 103/2018

dodatek schválen RM dne 13. 06. 2022, usn. č. 0575/2022

uzavřen podle ustanovení 5 8 zákona č. 274/2001 Sb., (dále také „zákon VaK“)
v platném znění

Smluvní strany

dodavatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |
zgstoupené Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
ICQ: 00243132
DIC: 0200243132
bankovní spojení: Ceská spořitelna a. 5., pobočka Příbram

(dále jen „dodavatel“) na straně jedné

a

odběratel: První vodovodní a kanalizační, s. r. 0.
sídlo: Husova 635, 261 01 Příbram Vl
zastoupená: Petrem Korčákem, jednatelem
_ Tomášem Melicharem. jednatelem
ICO: 24276782
ID datové schránky: jqdmgqa

(dále jen „odběratel“) na straně druhé
:

, I.
Uvodní ustanovení

1.1. Dodavatel a odběratel uzavřeli dne 28, 08, 2018 Smlouvu o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací. Vzhledemk pokračující výstavbě RD v lokalitě Sázky — Barandov v Příbrami a dosud
nevyřešeným majetkovým poměrům nově připojených vodovodních a kanalizačních
řadů pro tuto výstavbu, se smluvní strany dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o
úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a
kanalizací.

Stránka 1 z 2



II.

Změny

2,1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti smlouvy na dobu určitou a to do
31. 12. 2022.

III.

Obecná ustanovení

3.1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou
známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z jimi
vědomě udaných nepravdivých údajů,

3.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3.4. Nedílnou součástí uzavřeného dodatku je příloha:
- Zádost o prodloužení platnosti smlouvy

v Příbrami dne: » !; -u3— 7922 v Příbrami dne: „mg

město

!"

ram

|

První vodovodní a kanalizační, s.r.o.
Mgr. Jan Konvalinka — starosta Petr Korčák, Tomáš Melichar - jednatelé

Stránka 2 2 2



První vodovodní a kanalizační, s.r.o.
IČ: 242 76 782, DIČ: CZ24276782
se sídlem Husova 635, Příbram VI _ Březové Hory, 261 01

tel. 318 660 092, e-maíl: i11fo©pr\'nivak.cz, web: www.prvnivak.cz, ID datové schránky: jqdmgqa

\

ueú Pribram Město Příbram
Dcručeng: 23.05.2022

Tyršnva 108“?P? 5335/2022 261 19 PříbramI

mepmasamccada

V Příbrami dne 23.5.2022

Věc: Žádost o prodloužení glatnosti smlougy

Vážení,

dne 28.8.2018 jsme spolu uzavřeli Smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníkůprovozně souvisejících vodovodů a kanalizací č. 289/OIRM/2018, & to na dobu určitou do28.8.2020, která byla prodloužena Dodatkem č. 1 ke smlouvě č. 289/OIRM/2018 ze dne 25.8.2020.

Tímto Vás žádáme o další prodloužení doby platnosti výše uvedené smlouvy, a to z důvodu stálepokračující výstavby RD v lokalitě Sázky—Barandov v Příbrami a v souvislosti s tím dosudnevyřešených majetkových poměrů nově připojených vodovodních a kanalizačních řadů pro tutonovou výstavbu RD.

Děkujeme za vyřízení.

s pOZdravem

-
.

Petr Korčák

jednatel společnosti

tel. 731 105 966




